柔性电流探头（罗氏线圈）
RCP 系列
以大师级的精准  超越测试的极限
【加入我们】【官网】 【官微】
0755-88600880 www.micsig.com.cn
广东省深圳市宝安区西乡街道铁仔路 56 号金环宇大厦 6 楼
深圳麦科信科技有限公司

•	 RCP-XS 系列：约 1.6mm；
•	 RCP-S 系列：约 3mm；
•	 RCP-M 系列：约 4.5mm；
•	 RCP-L 系列：约 8.0mm。
4)	 导线长度：1.5m，指积分器到罗氏线圈的长度，支持定制。
5)	 供电：DC 12V
6)	 积分器尺寸：70*40*17mm
7)	 接口：采用标准 BNC 接口设计，适配所有品牌示波器
产品手册
RCP-XS 系列（线圈截面直径典型 1.6mm）
型号 带宽 峰值电流 输出灵敏度 输出噪声 电流变化率（峰值） 衰减特性 典型
精度
耐压
( 仅罗氏线
圈部分 )
RCP60XS-80 70Hz -30MHz 60Apk 100mV/A
(10x) ＜ 25mVpp 4kA/μs 65%/ms
2% 1.5kVpk
RCP120XS-80 34Hz-30MHz 120Apk 50mV/A
(20x)  ＜ 25mVpp 8kA/μs 35%/ms
RCP300XS-80 10Hz-30MHz 300Apk 20mV/A
(50X)  ＜ 25mVpp 20kA/μs 9%/ms
RCP600XS-80 8Hz-30MHz 600Apk 10mV/A
(100X) ＜ 18mVpp 40kA/μs 7%/ms
RCP1200XS-80 5Hz-30MHz 1200Apk 5mV/A
(200X) ＜ 15mVpp 70kA/μs 3%/ms
RCP3000XS-80 4Hz-30MHz 3000Apk 2mV/A
(500X) ＜ 8mVpp 70kA/μs 2%/ms
RCP6000XS-80 4Hz-30MHz 6000Apk 1mV/A
(1000X) ＜ 5mVpp 70kA/μs 2%/ms
RCP12000XS-80 2Hz-30MHz 12000Apk 0.5mV/A
(2000X) ＜ 6mVpp 70kA/μs 2%/ms
RCP300XS-200 10Hz -20MHz 300Apk 20mV/A
(50X) ＜ 25mVpp 20kA/μs 9%/ms
2%   1.5kVpk
RCP600XS-200 7Hz - 20MHz 600Apk 10mV/A
（100X） ＜ 18mVpp 40kA/μs 7%/ms
※	 型号 “RCP***XS-80” 中的 “80” 表示该 罗氏线圈的周长为 80 毫米。
※	 型号 “RCP***XS-200” 中的 “200” 表示该 罗氏线圈的周长为 200 毫米。
产品参数
RCP-S 系列（线圈截面直径典型 3.0mm）
型号 带宽 峰值电流 输出灵敏度 输出噪声 电流变化率（峰值） 衰减特性 典型
精度
耐压
( 仅罗氏线
圈部分 )
RCP120S-200 14Hz - 25MHz 120Apk 50mV/A
(20x)  ＜ 25mVpp 8kA/μs 18%/ms
2% 2kVpk
RCP300S-200 7Hz - 25MHz 300Apk 20mV/A
(50X)  ＜ 20mVpp 20kA/μs 8%/ms
RCP600S-200 5Hz - 25MHz 600Apk 10mV/A
(100X) ＜ 18mVpp 40kA/μs 5%/ms
RCP1200S-200 5Hz - 25MHz 1200Apk 5mV/A
(200X) ＜ 7mVpp 70kA/μs 5%/ms
RCP3000S-200 3Hz - 25MHz 3000Apk 2mV/A
(500X) ＜ 7mVpp 70kA/μs 3%/ms
RCP6000S-200 2Hz - 25MHz 6000Apk 1mV/A
(1000X) ＜ 5mVpp 70kA/μs 2%/ms
RCP6000S-700 3Hz-10MHz 6000Apk 1mV/A
(1000X) ＜ 6mVpp 70kA/μs 3%/ms
2%   2kVpk
RCP12000S-700 2Hz-10MHz 12000Apk 0.5mV/A
(2000X) ＜ 5mVpp 70kA/μs 2%/ms
※	 型号 “RCP***S-200” 中的 “200” 表示该 罗氏线圈的周长为 200 毫米；
※	 型号 “RCP***S-700” 中的 “700” 表示该 罗氏线圈的周长为 700 毫米。
产品手册
RCP-M 系列（线圈截面直径典型 4.5mm）
型号 带宽 峰值电流 输出灵敏度 输出噪声 电流变化率（峰值） 衰减特性 典型
精度
耐压
( 仅罗氏线
圈部分 )
RCP120M-200 14Hz - 25MHz 120Apk 50mV/A
(20x)  ＜ 25mVpp 8kA/μs 18%/ms
2% 5kVpk
RCP300M-200 7Hz - 25MHz 300Apk 20mV/A
(50X)  ＜ 20mVpp 20kA/μs 8%/ms
RCP600M-200 5Hz - 25MHz 600Apk 10mV/A
(100X) ＜ 18mVpp 40kA/μs 5%/ms
RCP1200M-200 5Hz - 25MHz 1200Apk 5mV/A
(200X) ＜ 7mVpp 70kA/μs 5%/ms
RCP3000M-200 3Hz - 25MHz 3000Apk 2mV/A
(500X) ＜ 7mVpp 70kA/μs 3%/ms
RCP6000M-200 2Hz - 25MHz 6000Apk 1mV/A
(1000X) ＜ 5mVpp 70kA/μs 2%/ms
RCP6000M-700 3Hz-10MHz 6000Apk 1mV/A
(1000X) ＜ 6mVpp 70kA/μs 3%/ms
2%   5kVpk
RCP12000M-700 2Hz-10MHz 12000Apk 0.5mV/A
(2000X) ＜ 5mVpp 70kA/μs 2%/ms
※	 型号 “RCP***M-200” 中的 “200” 表示该 罗氏线圈的周长为 200 毫米；
※	 型号 “RCP***M-700” 中的 “700” 表示该 罗氏线圈的周长为 700 毫米。
RCP-L 系列（线圈截面直径典型 8.0mm）
型号 带宽 峰值电流 输出灵敏度 输出噪声 电流变化率（峰值） 衰减特性 典型
精度
耐压
( 仅罗氏线
圈部分 )
RCP1200L-700 5Hz - 10MHz 1200Apk 5mV/A
(200X) ＜ 7mVpp 70kA/μs 5%/ms
2% 10kVpk
RCP3000L-700 4Hz - 10MHz 3000Apk 2mV/A
(500X) ＜ 7mVpp 70kA/μs 2%/ms
RCP6000L-700 3Hz - 10MHz 6000Apk 1mV/A
(1000X) ＜ 6mVpp 70kA/μs 2%/ms
RCP12000L-700 2Hz-10MHz 12000Apk 0.5mV/A
(2000X) ＜ 5mVpp 70kA/μs 2%/ms
※	 型号 “RCP***L-700” 中的 “700” 表示该 罗氏线圈的周长为 700 毫米。
产品配件
型号 标准配件